АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26. 02.2021 года                                                                        № 10
	Об установлении минимальной заработной платы работникам   Администрации  Руссковского сельского поселения       Шумячского      района       Смоленской области

            На основании ст.1 Федерального закона от 19.06.2000 N 82-ФЗ "О                        минимальном размере оплаты труда", в редакции Федерального закона от 29.12.2020 N 473-ФЗ, ст.133.1 Трудового кодекса Российской Федерации  Администрация  Руссковского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области

постановляет:

    1. Установить с 1 января 2021 года работникам  Администрации Руссковского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области минимальный размер оплаты труда в сумме 12792 рублей в месяц.

    2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава  муниципального  образования

Руссковского  сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                         Н.А.Марченкова